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Frrepar it o el 4kt Evtradee

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 4 DE 2015: SUMINISTRO DE INSUMOS Y ELEMENTOS DE ASEO EN GENERAL PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA D.C. Y SUS UNIDADES FUNCIONALES DE ZIPAQUIRA Y GIRARDOT.

REQUISITOS Carta de Fotocopia de la Certificado de Fotocopia del Certificacion de Garantia de Certificado de Certificado de Certificado de Registro (nico OSERVACIONES RESULTADO
presentacion de cédula de Existencia y Registro paz y salvo de pago seriedad de Antecedentes Antecedentes Antecedentes de
la propuesta ciudadania del Representacion Unico de aportes de la propuesta. disciplinarios fiscales expedido judiciales expedido proponentes
Anexo N°1. Representante Legal. Tributario — seguridad social y expedido por la por la Contraloria por la Policia RUP.
Legal. RUT parafiscales. Procuraduria General General de la Nacional
de la Nacion Republica
PROPONENTE
1. QUIRUMEDICAS Folios4as Folios 6 y 32 Folios7a8y2la | Folios9y33 Folios 10y 11 Folios 12 a Folios 16 y 17 Folio 18 Folio 19 Folios 23 a 31 Ninguna Admisible
LTDA 22 15
2. ASEPSIS PRODUCTS Folios3 a4 Folio 5 Folios 6 a 8 Folio 9 Folio 10 Folios 11 a Folios 16 v 17 Folios 18 y 19 Folio 20 A Folios 21 a 29 Antecedentes Judiciales solicitados Admisible
DE COLOMBIA LTDA 15 en Pagina web www policia.gov.co
PROASEPSIS
3. DISTRIBUIDORA LA Folio 4 Folio 5 Folios 6y 7 Folio 8 Folio 9 Folios 10 a Folios20 Ay 21 B Folios 22 A Folio 23 A Folios 25 a 28 Antecedentes verificados en la Admisible
FLORIDA LTDA 18 Paginas web de las entidades
encargadas de certificar
antecedentes
4, MERCADEO DE Folios1a2 Folio 3 Folios4 a5 Folio 6 Folio 7 Folios 8a 10 Folios 11y 12 Folios 13y 14 Folio {5 Folios 16 a 21 Admisible
PRODUCTOS Ninguna
NACIONALES E
IMPORTADOS
MERPRONI §.A.8
5. ARIOS COLOMBIA Folios Sy 6 Folio 11 Folios 829 Folio 44 Folio 23 Folio 30 Folios 18 y 19 Folios 15y 16 Folio 21 Folios 32 a 39 Ninguna Admisible
S.AS
6. SOLOASEO Folios2a3 Folio 4 Folios 5a6 Folio 7 Folio 13 Folio8a 12 Folios 17 y 18 Folio 19 Folio 20 Folios 24 a 32 Ninguna Admisible
DISTRIBUCIONES S.A.S
7. INSTITUCIONAL Folios 3y 4 Folio 5 Folios6y 7 Folio 10 Folio 11 Folios 12 a Folios 30 v 31 Folios 28 y 29 Folio 32 Folios 36 a Ninguna Admisible
ESTAR SERVICE LTDA 27 121
8. SURGICON & CIA Folios4y 5 Folio 6 Folios 7a9 Folio 10 Folio 11 Folios 12 a Folios 19 y 20 Folios 21 y 22 Folio 23 Folios 26 a 35 El valor asegurado en la Poliza de
S.AS 18 seriedad del Ofrecimiento no

corresponde al 10% del valor de la
propuesta. Durante ¢l tiempo
concedido, el proponente no
subsano el documento.

Inadmisible

FECHA DE EVALUACION: 24 de enero de 2015

MARIA ALEJANDRA GALVEZ PRIETO

JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA

Zk_&w. ANG

> I .i,n\urv :

ELICA BOSIGAS
ABOGADA EN MISION




HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

(OHUS

CUADRO ECONOMICO
CONVOCATORIA PUBLICA N° 4 HOSPITAL UNIVERSITARIO
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE ASEQ DELASAARTIANS
PROVEEDORES
QUIRUMEDICAS ASEPSIS LTDA DISTRIBUIDORA LA FLORIDA MERPRONI SAS AREOQS DE COLOMBIA SAS
PRECIO EVA PRECIO EVA PRECIO PRECIO PRECIO EVA
TEM DESCRIPCION_DEL_PRODUCTO U.MED. |CANT TOTAL| UNITARIO PUNTAJE TECNICA UNITARIO PUNTAJE TECNICA UNITARIO PUNTAJE EVA TECNICA UNITARIO PUNTAJE EVA TECNICA | UNITARIO CON | PUNTAJE TECNICA
CON VA CON IVA CON IVA CON IVA VA
1 ACIDO MURIATICO FCO 12 14.384 100 | CUMPLE
ALCOHOL EN GEL PARA LAVADO DE MANOS ENTRE 70 Y
95% CONCENTRACION CON EMOLIENTES CIRCUITO
2 CERRADO BOLSA DE 500 A 1500 ML BOLSA 4.374 11.800 99 | CUMPLE 11.716 100| CUMPLE
3 BANDEJA OVALADA EN PORCELANA UN 41
4 BOLSA CIERRE HERMETICO DE 10 CM X 12 CM UN 3.750 26 100! CUMPLE
5 BOLSA CIERRE HERMETICO DE 18 X 12CM UN 3.750 52 100 | CUMPLE
(3 BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE CALIBRE 4 DE22 X 35CM UN 16.666 145 88| CUMPLE
BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE CALIBRE 4 DE 37 CM X 58
7 CM UN 16.666 418 75| CUMPLE
BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE ANCHO 101 CM X 130
[ CM DE LARGO CALIBRE 2 UN 6.166 2.668 35,22 | CUMPLE
BOLSA RESELLABLE 12cm X 10 cm PLASTICA
El TRANSPARENTE CALIBRE 2 UN 1.666 29 100| CUMPLE
10 BOLSA TUBULAR DE 7 CM DE ANCHO X 30 MTS DE LARGO UN 16
11 CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 24 CM DE DIAMETRO UN 1 31.204 100 CUMPLE
12 CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 30 CM DE DIAMETRO UN 4 44,660 100]| CUMPLE
13 CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 36 CM DE DIAMETRO UN 1 57.884 100| CUMPLE
14 CALDERO FUNDIDC CON TAPA DE 50 CM DE DIAMETRO UN 4 115.768 100| CUMPLE
15 CALDERO RECORTADQC SIN TAPA NUMERO 16 UN 2 =
16 CALDERO RECORTADO SIN TAPA NUMERO 22 UN 1 g
17 CALDERO RECORTADO SIN TAPA NUMERO 50 UN 3 263.088 100{ CUMPLE
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A]
CANECA GRIS DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO ‘QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
18 INSTITUCIONAL UN [ ¥iDiv/0l TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A
CANECA GRIS DE 20 LITROS PEDAL CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
19 INSTITUCIONAL UN 57 #DIV/ol TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A}
CANECA GRIS DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
20 |INSTITUCIONAL UN 20 #IDIV/0! | TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A}
CANECA ROJA DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
21 |INSTITUCIONAL UN 12 #{DIV/Ol | TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO Aj
# CANECA ROJA DE 20 LITROS PEDAL CON LOGC QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
22 INSTITUCIONAL UN 24 I:u-:.__"m 1 TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A}
CANECA ROJA DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
23 INSTITUCIONAL UN 24 30_<__m | TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO A
CANECA VERDE DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
24 INSTITUCIONAL UN 12 wiDiv/ol TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDC Al
CANECA VERDE DE 20 LITROS PEDAL CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
25 INSTITUCIONAL UN 40 AjDiv/ol TECNICAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIDO Al
CANECA VERDE DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES
26 INSTITUCIONAL UN 20 #iDiv/ol TECNICAS
CLORHEXIDINA GLUCONATO AL 2% MAS ALCOHOL
27 ISOPROPILICO AL 70% FCO DE 60 ML FCO 10.832 2.500 100 | CUMPLE 2.4%0 100| CUMPLE
28 COLADOR EN ACERO INOXIDABLE UN 2 48.140 100| CUMPLE
29 COLADOR EN ACERC INOXIDABLE CHING UN 7 53.940 100| CUMPLE
30 COLADOR EN ACERO INOXIDABLE DE 20 CM UN 7 22.910 100| CUMPLE
31 CONTENEDORES EN ICOPOR DE 8 ONZAS CON TAPA UN 166.666 153 83,52 | CUMPLE
32 CUCHARA DE MESA PARA SOPA EN ACERO INOX. UN 791 2.622 100| CUMPLE
33 CUCHARA DESECHABLE TIPO DULCERA UN 3.333 28 S0|CUMPLE
34 CUCHARA DESECHABLE TIPO SOPERA UN 125.000 41 62,22 | CUMPLE
35 CUCHARA DULCERA EN MATERIAL INOXIDABLE UN 250 2.262 100| CUMPLE
36 CUCHARA ESPUMADERA EN ALUMINIO UN 15 20.822 100} CUMPLE
37 CUCHARON PARA SOPA UN 4 13340 100! CUMPLE
38 CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE DE 4 PULGADAS UN B 11.542 100| CUMPLE
CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE DE CON HOJADE 6
EE] PULGADAS UN 16 19.140 100| CUMPLE
CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE, CONHOJADE 8
40 PULGADAS UN 4 28.536 100| CUMPLE
41 CUCHILLO DE MESA EN ACERO INOXIDABLE UN 566 5.626 100| CUMPLE
42 CUCHILLO DESECHABLE TIPC CCMEDOR UN 41.666 41 62, -_ CUMPLE




DESINFECTANTE A BASE DE GLUTARALDEHIDO DE ALTO
NIVEL PARA SUPERFICIES HOSPITALARIAS QUE CONTENGA
GLUTARHALDEHIDO oL 1707 37.250 100 | CUMPLE
DETERGENTE BACTERIOSTATICO Y FUNGISTATICO, NO CUMPLE
COMPLEJO TRIENZIMATICO DETERGENTE DE ALTO TECHICAMENTE
RENDIMIENTO CONTROL DE LA CORROCION, PH NEUTRO DEBIDO A QUE
COMPOSICION CUALITATIVA: TENSOACTIVOS NO IONICOS, NG CUMPLE
COMPLEJO TRIENZIMATICO (PROTEASA, LIPASA Y AMILASA, EXPECIFICACIO
ESTABILIZADOR DE ENZI GL 82 132,240 100 | CUMPLE NES TECNICAS
DETERGENTE ENZIMATICO PARA LAVADC DE
45 |INSTRUMENTAL SOBRE X 25 GRS SOBRE 20.833
46 | DETERGENTE PARA LAVADO DE AUTOCLAVES FACTS FCO FCO 27
DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (DIC NA) EN UNA BASE
EFERVECENTE INERTE, DESINFECTANTE DE NIVEL
a7__|INTERMEDIO. FRASCO POR 50 PASTILLAS Fco 633
a8 |ESPONJA SABRA UN 16.666 428 29,81| CUMPLE 139
a9 | ESPONJILLAS DE BRILLO UN 4.166 231 33,33 CUMPLE
GUANTES DE CAUCHO USO DOMESTICO CAL 35 COLOR
50 |NEGRO Y AMARILLO PAR 1666 4.286 82,08 CUMPLE
51 |GUANTES PLASTICOS PARA MANIPULAR ALIMENTOS PAR 18.333 56 62,5| CUMPLE
52 HIPOCLORITO EN PASTA AL 70% UN 400 4.628 100| CUMPLE
53 |HIPOCLORITO EN PASTILLAS AL 0% UN 875 5,220 100[CUMPLE
54 |HIPOCLORITO LIQUIDO AL 525 % GL 443 7.540 56,88| CUMPLE 4.289
JABON ANTISEPTICO DE USO TOPICO CON CLORHEXIDINA
55 |AL 4% DE 60 ML FCO 10.832 1550 CUMPLE
56 |JABON DETERGENTE EN POLVO X 500 FR BOLSA 250 2.783 59,14| CUMPLE
57 __|JABON EN BARRA AZUL X 300 GR UN 416 1520 61,07 |CUMPLE 1.276
58 |JABON LAVA LOZA EN CREMA X 500 GR COCA 2.022 4.298 59,09| CUMPLE
JABON LIQUIDO MULTIPROPGSITO CON PH NEUTRO
59 |BIODEGRADABLE DE USO HOSPITALARIO GL 832 72616 CUMPLE
JABON QUIRURGICC CON CLORHEXIDINA AL 4%
ANTISEPTICO DE AMPLIO ESPECTRO DE ACTIVIDAD INOCUA
PARA TEJIDOS VIVOS BOLSA JABON ESPUMA X 800 CC
60__|PARA USO CON DISPENSADOR DE SENSOR BOLSA 416 45.240 46,42| CUMPLE
JABON QUIRURGICO CON CLORHEXIDINA AL 4%
ANTISEPTICO DE AMPLIO ESPECTRO DE ACTIVIDAD INOCUA
61 |PARA TEJIDOS VIVOS FRASCO X 500 A 1500 ML 17383 15.000 CUMPLE
62 JARRA MEDIANA PLASTICA 1.5 LITROS 7 4.389 100| CUMPLE
63| JARRA MEDIANA PLASTICA 2.0 LITROS 7 5628 100[CUMPLE
54 | JARRA MEDIDORA EN VIDRIO PIREX DE 250 CC )
65 JARRA MEDIDCRA EN VIDRIO PIREX DE 500 CC 8
66 JARRA MEDIDORA EN VIDRIO PIREX DE 1000 CC 8
67 _|MOLINILLO EN METAL 7
86 |OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF_57300 7 28.884 100|CUMPLE
63 |OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF. 57400 7 31.308 100[CUMPLE
70| OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF._ 67500 7 40.020 100[CUMPLE
71__|OLLA EN ALUMINIO No. 20 10 28.884 100| CUMPLE
72 OLLA EN ALUMINIO No. 24 20 40.020 H@hczvrm
73 I}Zl_AOm CON ALCOHOL ISOPROPILICC AL 70% 624.998 90 CUMPLE
NO CUMPLE
TECNICAMENTE
DEBIDO A QUE EL
PRODUCTO
PANOS ABSORBENTES LAVABLES DE 42 X 28 CMS, COLOR SUELTA MUCHA
74__|BLANCO BOLSA DE 6 ROLLOS X 88 PAROS ROLLO 1.082 22.156 100| CUMPLE MOTA
75 PAPEL ALUMINIO X 40 MTS ROLLO 83
76__| PAPEL HIGINICO JUMBO ROLLO X 400 MTS ROLLO 6.666 9.268 71,09]CUMPLE 6.589 CUMPLE
ki PLATO CHOCOLATERO EN PORCELANA UN 250 8.108 100| CUMPLE
78| PLATO DESECHABLES EN ICOPOR DE 15 CM UN 50.000 51 72,73|CUMPLE 41 CUMPLE
PLATO PANDO PARA SECO EN PORCELANA CON LOGO
75 |INSTITUCIONAL UN 250 21924 100/ CUMPLE
PLATQ TORTERO EN PORCELANA CON LOGO
80 |INSTITUCIONAL UN 333 12.064 100/ CUMPLE
POCILLO CHOCOLATERO EN PORCELANA CON LOGO
81 |INSTITUCIONAL UN 291 13.804 100| CUMPLE
32 |PORTACOMIDAS EN ICOPOR DE TRES PUESTOS UN 83.333 171 88,44| CUMPLE 169 3 | CUMPLE
RAYADOR DE 4 LADOS EN ACERO INOXIDABLE. DE 25 CM DE
83 |ALTO uN 1 11.832 100| CUMPLE
B4 RECIPIENTE PARA POSTRE EN PORCELANA UN 333
85 RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 26X35X25 CM UN 25
86 |RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 20X40X18CM UN 25
87 __|RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 35X27X47 UN 20
RECIPIENTE PLASTICO DE 12 CMS X7 CMS Y 4 CMS DE
88 |ALTO UN 1
89 |SAL MARINA X 50 KILOS UN 12 45.240 100 CUMPLE
50 |SARTEN PROFESIONAL DE 30CM DE DIAMETRO SIN TAPA UN 2
SERVILLETA TIPO CAFETERIA PAQUETE X 100 HOJAS DE 26
51 |x245CM PAQ. 5.000 1.485 68,65|CUMPLE 1020 CUMPLE




‘TABLA DE CORTE DE APROX 40 CM X 60 CM DE COLOR

92 |BLANCA UN 5 63.020 100| CUMPLE

TABLA DE CORTE DE APROX 45 CM X 61 CM. MATERIAL
93 |PLASTICO COLOR ROJO UN 3 75.864 100| CUMPLE

TABLA DE CORTE DE APROX 38 CM X 51 CM DE COLOR
94 VERDE UN 4 30.740 100|CUMPLE
95 | TAZA PARA CAZUELA EN PORCELANA UN 41 21924 100| CUMPLE

TAZA PARA SOPA EN PORCELANA CON LOGO
96 |INSTITUCIONAL UN 250 12.702 100| CUMPLE
97 | TENEDOR DE MESA EN ACERO INOXIDABLE UN 566 2622 100| CUMPLE
o8 | TENEDOR DESECHABLE TIPO COMEDOR UN 166.666 41 62,22] CUMPLE

TOALLA DE PAPEL PARA MANOS DOBLE HOJA DE 80 A 200
99 MTS. ROLLO 12.916 20.474 60,20| CUMPLE 12.325 100 | CUMPLE
100 | VASO EN POLICARBONATO DE COLOR BEIGE DE 7 ONZAS UN 250
101 | VASOS DESECHABLES PLASTICOS DE 7 ONZAS UN 863.333 26 90,91} CUMPLE 23 100 | CUMPLE
102 |VINAGRE AL 5% BLANCO GL 66 10.092 100 CUMPLE

'NO CUMPLE TECNICAMENTE DEBIO

PAPEL PARA EMVOLVER ALIMENTOS VINIPEL ROLLO POR A QUE NO CUMPLE EXPECIFICACIONES

103 |30MTS 1 ROLLO 790 TECNICAS




ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLIC N* 04
SUMINISTRO DE ELEMTOS DE ASEO

(HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

PROVEEDORES

SOLO ASEO

STAR SERVICE

SURGICON &CIA LTDA

DESCRIPCION_DEL_PRODUCTO

PRECIO
UNITARIO
CON IVA

PUNTAJE

EVA
TECNICA

PRECIO
UNITARIO
CON IVA

PUNTAJE

EVA
TECNICA

PRECIO
UNITARIO
CON IVA

PUNTAJE |EVA TECNICA|

ACIOO MURIATICO

ALCOHOL EN GEL PARA LAVADO DE MANOS ENTRE 70 Y 95%
CONCENTRACION CON EMOLIENTES CIRCUITO CERRADO BOLSA
DE 500 A 1500 ML

BANDEJA OVALADA EN PORCELANA

BOLSA CIERRE HERMETICO DE 10CM X 12CM

41

62,86

CUMPLE

BOLSA CIERRE HERMETICODE 18 X 12CM

73

71,43

CUMPLE

BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE CALIBRE 4 DE 22 X 35CM

128

CUMPLE

BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE CALIBRE 4 DE 37 CM X 58 CM

313

CUMPLE

_MUE PLASTICA TRANSPARENTE DE ANCHO 101 CM X 130 CM DE
LARGO CALIBRE 2

940

CUMPLE

BOLSA RESELLABLE 12cm X 10 cm PLASTICA TRANSPARENTE
CALIBRE 2

BOLSA TUBULAR DE 7 CM DE ANCHO X 30 MTS DE LARGO

15.660

100!

CUMPLE

CALDERO FUNDIDO COM TAPA DE 24 CM DE DIAMETRO

CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 30 CM DE DIAMETRO

CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 36 CM DE DIAMETRO

CALDERO FUNDIDO CON TAPA DE 50 CM DE DIAMETRO

CALDERO RECORTADO SIN TAPA NUMEROC 18

CALDERC RECORTADO SIN TAPA NUMERO 22

CALDERC RECORTADO SIN TAPA NUMERC 50

CANECA GRIS DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO
INSTITUCIONAL

CANECA GRIS DE 20 LITROS PEDAL CON LOGO INSTITUCIONAL

CANECA GRIS DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO INSTITUCIONAL

CANECA ROJA DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO
INSTITUCIONAL

CANECA ROJA DE 20 LITROS PEDAL CON LOGO INSTITUCIONAL

CANECA ROJA DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO INSTITUCIONAL

CANECA VERDE DE 120 LITROS CON TAPA CON LOGO
INSTITUCIONAL

CANECA VERDE DE 20 LITROS PEDAL CON LOGO INSTITUCIONAL

CANECA VERDE DE 45 LITROS CON TAPA CON LOGO
INSTITUCIONAL

CLORHEXICINA GLUCONATO AL 2% MAS ALCCHOL ISOPROPILICO
AL 70% FCO DE 60 ML

COLADOR EN ACERO INOXIDABLE

COLADCR EN ACERQ INOXIDABLE CHING

COLADOR EN ACERO INOXIDABLE DE 20 CM

CONTENEDORES EN ICOPOR DE 8 ONZAS CON TAPA

157

8167,

CUMPLE

128

CUMPLE

CUCHARA DE MESA PARA SOPA EN ACERO INOX.

CUCHARA DESECHABLE TiPO DULCERA

100/

CUMPLE

15

CUCHARA DESECHABLE TIPO SOPERA

28

50,73

CUMPLE

25

CUCHARA DULCERA EN MATERIAL INCXIDABLE

CUCHARA ESPUMADERA EN ALUMINIO

CUCHARON PARA SOPA

CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE DE 4 PULGADAS

CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE DE CON HOJA DE 6 PULGADAS

CUCHILLO DE COCINA PARA CORTE, CON HOJA DE 8 PULGADAS

CUCHILLO DE MESA EN ACERO INOXIDABLE

CUCHILLO DESECHABLE TIPO COMEDOR

28

CUMPLE

100

CUMPLE




DESINFECTANTE A BASE DE GLUTARALDEHIDO DE ALTO NIVEL
PARA SUPERFICIES HOSPITALARIAS QUE CONTENGA
GLUTARHALDEHIDO

DETERGENTE BACTERIOSTATICO ¥ FUNGISTATICO, COMPLEJO
TRIENZIMATICO DETERGENTE DE ALTO RENDIMIENTC CONTROL
DE LA CORROCION, PH NEUTRQ COMPOSICION CUALITATIVA:
TENSOACTIVOS NO IONICOS, COMPLEJO TRIENZIMATICO
(PROTEASA, LIPASA Y AMILASA, ESTABILIZADOR DE ENZI

DETERGENTE ENZIMATICO PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL
SOBRE X 25 GRS

DETERGENTE PARA LAVADO DE AUTOCLAVES FACTS FCO

DICLOROISOCIANURATO DE SCDIO (DIC NA) EN UNA BASE
EFERVECENTE INERTE, DESINFECTANTE DE NIVEL INTERMEDIO,
FRASCO POR 50 PASTILLAS

ESPONJA SABRA

128

100

CUMPLE

149

85,72

CUMPLE

ESPONJILLAS DE BRILLO

116

66,34

CUMPLE

77

100

CUMPLE

GUANTES DE CAUCHO USO DOMESTICO CAL 35 COLOR NEGRO Y
AMARILLO

4.466

78,78

CUMPLE

3.518

100

CUMPLE

GUANTES PLASTICOS PARA MANIPULAR ALIMENTOS

35

CUMPLE

55

63,76

CUMPLE

HIPOCLORITO EN PASTA AL 70%

HIPOCLORITO EN PASTILLAS AL 80%

HIPOCLORITO LIQUIDO AL 525 %

7545

CUMPLE

5.266

81,43

CUMPLE

JABON ANTISEPTICO DE USO TOPICO CON CLORHEXIDINA AL 4%
DE 60 ML

JABON DETERGENTE EN POLVO X 500 FR

1972

CUMPLE

1.646

100

CUMPLE

JABON EN BARRA AZUL X 300 GR

928

CUMPLE

1.365

68,00

CUMPLE

JABON LAVA LOZAEN CREMA X 500 GR

2935

CUMPLE

2.540

CUMPLE

JABON LIQUIDO MULTIPROPOSITO CON PH NEUTRO
BIODEGRADABLE DE USO HOSPITALARIO

JABON QUIRURGICO CON CLORHEXIDINA AL 4% ANTISEPTICO DE
AMPLIC ESPECTRO DE ACTIVIDAD INOCUA PARA TEJIDOS VIVOS
BOLSA JABON ESPUMA X 800 CC PARA USC CON DISPENSADOR

DE SENSOR

JABON QUIRURGICO CON CLORHEXIDINA AL 4% ANTISEPTICO DE
AMPLIO ESPECTRO DE ACTIVIDAD INOCUA PARA TEJIDOS VIVOS
FRASCO X 500 A 1500 ML

JARRA MEDIANA PLASTICA 15 LITROS

JARRA MEDIANA PLASTICA 2.0 LITROS

JARRA MEDIDORA EN VIDRIO PIREX DE 250 CC

JARRA MEDIDORA EN VIDRIC PIREX DE 500 CC

JARRA MEDIDORA EN VIDRIO PIREX DE 1000 CC

MOLINILLO EN METAL

OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF. 57300

OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF_ 57400

OLLA ALUMINIO RECTA RECORTADA REF. 57500

OLLA EN ALUMINIO No. 20

OLLA EN ALUMINIO No. 24

PANITOS CON ALCOHOL ISCPROPILICO AL 70%

PANOS ABSORBENTES LAVABLES DE 42 X 28 CMS, COLOR
BLANCO BOLSA DE 6 ROLLOS X 88 PAROS

PAPEL ALUMINIO X 40 MTS

7.586

69,98

CUMPLE

5.309

CUMPLE

PAPEL HIGINICO JUMBO ROLLO X 400 MTS

6.727

97,95

CUMPLE

6.757

CUMPLE

PLATO CHOCOLATERO EN PORCELANA

PLATO DESECHABLES EN ICOPOR DE 15 CM

37

CUMPLE

38

CUMPLE

PLATO PANDO PARA SECO EN PORCELANA CON LOGO
INSTITUCIONAL

PLATO TORTERO EN PORCELANA CON LOGO INSTITUCIONAL

vOQFOnIOOOg._.memz_uOmOm_.)z.snOZPDﬂO
INSTITUCIONAL

PORTACOMIDAS EN ICOPOR DE TRES PUESTOS

151

100

CUMPLE

155

97,20

CUMPLE

RAYADOR DE 4 LADOS EN ACERO INOXIDABLE. DE 25 CM DE ALTO

RECIPIENTE PARA POSTRE EN PORCELANA

RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 25X35X25 CM

RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 20X40X18CM

RECIPIENTE PLASTICO CON TAPA HERMETICA 35X27X47

RECIPIENTE PLASTICO DE 12 CMS X 7 CMS Y 4 CMS DE ALTO

SAL MARINA X 50 KILOS

SARTEN PROFESIONAL DE 30CM DE DIAMETRO SIN TAPA

SERVILLETA TIPO CAFETERIA PAQUETE X 100 HOJAS DE 26 X 24,5
cM

1.076

94,69

CUMPLE

1.019

100

CUMPLE




TABLA DE CORTE DE APROX 40 CM X 60 CM DE COLOR BLANCA

TABLA DE CORTE DE APROX 45 CM X 61 CM. MATERIAL PLASTICO
COLOR ROJO

TABLA DE CORTE DE APROX. 38 CM X 51 CM DE COLOR VERDE

TAZA PARA CAZUELA EN PORCELANA

TAZA PARA SOPA EN PORCELANA CON LOGO INSTITUCIONAL

TENEDOR DE MESA EN ACERO INOXIDABLE

TENEDOR DESECHABLE TIPC COMEDOR 28 90,73| CUMPLE 25 100] CUMPLE
TOALLA DE PAPEL PARA MANOS DOBLE HOJA DE 90 A 200 MTS. 12.760 96,53 | CUMPLE 13.729 89,78| CUMPLE
VASO EN POLICARBONATO DE COLOR BEIGE DE 7 ONZAS

VASOS DESECHABLES PLASTICOS DE 7 ONZAS 23 100| CUMPLE 24 94,77 CUMPLE
VINAGRE AL 5% BLANCO

PAPEL PARA EMVOLVER ALIMENTOS VINIPEL WO.._LU POR 30MTS 11.693 100,00| CUMPLE 12.508 90,59 CUMPLE
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